
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
WÓJTA GMINY KOZŁOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do oceny spełniania przez wykonawców warunków 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert. 

Na podstawie art 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1129.) oraz Zarządzeniem  nr 44/2021 Wójta Gminy Kozłowo z dnia 21 maja 
2021 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz badania i oceny ofert spośród uczestników 
postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Szkotowo” znak sprawy RGT.ZP.271.4.2022 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Piotr Jaskólski – przewodniczący. Zakres obowiązków zgodnie Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowych Urzędu Gminy w Kozłowie powoływanych do przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy 
Kozłowo z dnia 21 maja 2021 r. 

2. Błażej Marszelewski  – sekretarz. Zakres obowiązków zgodnie Regulaminem Pracy 
KomisjiPrzetargowych Urzędu Gminy w Kozłowie powoływanych do przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy 
Kozłowo z dnia  21 maja 2021 r. 

3. Olga Zych – członek. Zakres obowiązków zgodnie Regulaminem Pracy Komisji Przetargowych 
Urzędu Gminy w Kozłowie powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Kozłowo z dnia  
21 maja 2021 r. 

§ 3. Komisję Przetargową obowiązuje Regulamin Pracy Komisji Przetargowych Urzędu Gminy 
w Kozłowie powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, 
wprowadzony Zarządzeniem Nr 44/2021Wójta Gminy Kozłowo z dnia 21 maja 2021 roku 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Terenowej. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kozłowo 
 
 

Marek Wolszczak 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


